
UCHWALA Nr 1/2014

Gminnej Komisji Wyborczej w Sobkowie

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Gminnej Komisji
Wyborczej w Sobkowie

Na podstawie na podstawie art. 178 S 9 ustawy z dnia 5 stycznia 20 II r. Kodeks
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późno zm.), Postanowienia Komisarza Wyborczego w
Kielcach I z dnia 22 września 2014 r., uchwala się, co następuje:

Stwierdza Się,. że w wyniku głosowania jawnego przeprowadzonego
26 września 2014 r. na Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w
wybrana została Pani Grażyna Teresa Bartyzel.

w dniu
Sobkowie

Stwierdza się, że w wyniku głosowania jawnego przeprowadzonego w dniu
26 września 2014 r. na Zastępcę Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej
w Sobkowie wybrana została Pani Barbara Agnieszka Skomra.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości
w formie publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Sobkowie
oraz poprzez wywieszenie w siedzibie Komisji.

(pieczęć komisji)

~;';o~ ~. ,
cO • r:~\

~.~ w SDUkUWiC~~

() o
~ .
~


	00000001

